
Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

 21/2020). (X.01.) önkormányzati rendelet-tervezete 

a közterületi térfigyelő rendszerről szóló  15/2019.(IX.9.) önkormányzati rendelet 

módosítása 

 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi 

önkormányzatokról szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 17. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

A rendelet 1. melléklete helyébe ezen rendelet 1. melléklete lép. 

2. § 

Ez a rendelet 2020. október 1-én lép hatályba és másnap hatályát veszti. 

 

 

Baloghné Kiss Judit        Szőllős Sándor 

   jegyző        polgármester 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján 2020. október 1–én kifüggesztéssel 

kihirdettem. 

 

Bocskaikert, 2020. október 1. 

 

 

        Baloghné Kiss Judit 

                jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. melléklet a 21/ 2020. (X.01.) rendelethez 

 

 A B 

 A képfelvevők helye: Megfigyelt terület: 

1 Bocskaikert Debreceni út 64. sz. előtt 
a szervízút mellett lévő légsziréna 
oszlop  

Debreceni és Csillag út 
kereszteződése 

2 Bocskaikert Debreceni út 64. sz. előtt 
a szervízút mellett lévő légsziréna 
oszlop 

Debreceni út két mellékútját 
összekötő kereszteződése, ahol 
a forgalomirányító lámpa 
található 

3 Bocskaikert Debreceni út 64. sz. előtt 
a szervízút mellett lévő légsziréna 
oszlop 

Debreceni út jobb oldala a 
Baross Gábor út irányába 

4 Bocskaikert 14450/7 hrsz. Debreceni-
Csillag út között lévő játszótér 

Debreceni út Csillag út felé eső 
oldala 

5 Bocskaikert 14450/7 hrsz. Debreceni-
Csillag út között lévő játszótér 

Debreceni út Baross Gábor út 
felé eső oldala 

6 Bocskaikert Baross Gábor út 14646/2 
hrsz. kondipark 

kondipark nyugati oldala 

7 Bocskaikert Baross Gábor út 14646/2 
hrsz. kondipark 

kondipark középső része 

9 Bocskaikert Baross Gábor út 14646/2 
hrsz. kondipark 

műfüves pálya 

10 Bocskaikert Temető 0139/15 Hrsz. 
Ravatalozó 

Temető Északi oldal 

11 Bocskaikert Temető 0139/15 Hrsz. 
Ravatalozó 

Temető Déli oldal 

12 Bocskaikert Temető 0139/15 Hrsz. 
Ravatalozó 

Temető Keleti oldal 

13 Bocskaikert Temető 0139/15 Hrsz. 
Ravatalozó 

Temető Nyugati oldal 

14 Bocskaikert Monostordülő  
20972Hrsz. Homok út 

Szemetes konténer területe és 
Homok út 39. sz. Homok út 
Galamb út felé eső része 

15 Bocskaikert Monostordülő  
20972Hrsz. Homok út 

Szemetes konténer területe és 
Homok út 39. sz. Homok út 
Kökény sor felé eső része 

16 Bocskaikert Monostordülő  
20972Hrsz. Homok út 

Szemetes konténer területe és 
Homok út  5. sz. Homok út 
Akácfa utca felé eső része 

17 Bocskaikert Monostordülő  
20972Hrsz. Homok út 

Szemetes konténer területe és 
Homok út 5. sz. Homok út 
Fenyő utca felé eső része 

 

 

 


